

基隆市暖暖高級中學學生家長會104學年度費收支財務報告表

日期	動支編號	內容	收入	支出	餘額
104/10/15		上期結餘	73,640		73,640
104/11/18	支104005	更換存摺印鑑工本費		50	73,590
104/12/11	支104003	會長及幹事職章		300	73,290
104/12/11	支104002	委員當選證書框		1,500	71,790
104/12/11	支104004	會長私章及職名章(更換存摺印鑑用)		200	71,590
104/12/11	支104006	萬里國中、安樂高中、八斗高中及明德國中校慶禮金		4,000	67,590
104/12/11	支104001	本校糾察隊師生志工保險(學務處)		7,592	59,998
104/11/30	收001	104學年第1學期代收家長會費轉入	62,467		122,465
104/12/17	支104007	資源班校外教學車資(輔導處)		9,000	113,465
104/12/17	支104008	國立基隆特教、成功國中、暖暖國小校慶禮金		3,000	110,465
104/12/21	收002	利息	254		110,719
104/12/24	支104009	廖信益警衛退休禮金		6,000	104,719
105/01/05	支104010	中正民俗班、關淑焜同仁尊翁及二信高中校慶花籃		2,400	102,319
105/01/05	支104011	耶誕節糖果及麵包(學務處)		4,094	98,225
105/01/05	支104012	百福及武崙國中校慶禮金		2,000	96,225
105/01/05	支104013	「暖暖高中家長會贈」貼紙		100	96,125
105/1/27	支104014	高三狀元筆		2,070	94,055
105/2/22	支104015	代收代辦費審議會便當		480	93,575
105/2/4	收003	張庭嘉會長捐款	10,000		103,575
105/4/21	支104016	刻製會長職章(改選)		350	103,225
105/4/21	支104017	基中等10校校慶禮金		10,000	93,225
105/4/21	支104018	換印鑑工本費		50	93,175
105/5/2	支104019	中山國小等11校校慶禮金		11,000	82,175
105/5/16	支104020	警衛室前花園美綠化		14,829	67,346
105/5/26	支104021	校慶來賓禮品(餐具組)		10,400	56,946
105/5/6	收004	海會寺捐款(獎勵學金)	200,000		256,946
105/5/11	支104022	西定國小等5校校慶禮金		5,000	251,946
105/5/13	支104023	中三2B鉛筆		2,538	249,408
105/5/16	收005	104-2家長會費轉正	61,634		311,042
105/5/24	支104024	補助中三看考場交通車		1,710	309,332
105/5/24	支104025	支正濱國中等4校校慶禮金		4,000	305,332
105/5/24	收006	收各校致贈校慶禮金	41,000		346,332
105/5/26	收007	校慶義賣收入+收堵南國小校慶禮金	5,225		351,557
105/6/2	支104026	支經國等4校校慶花籃		3,400	348,157
105/6/3	支104026	支瑞芳國中等3校校慶禮金		3,000	345,157
105/6/28	支104028	適性學習獎勵金		224,200	120,957
105/6/23	支104029	暖暖區小學畢典禮物(15份,碗小等6校)		3,600	117,357
105/6/23	收008	宇宙光捐款(弱勢社團)	20,000		137,357
105/6/23	收009	向心橋捐款(貧困救助)	30,000		167,357
105/6/23	收010	利息	191		167,548
105/6/27	支104030	104學年畢典便當及車資補助		6,425	161,123
105/6/27	支104031	104學年校慶資深教師禮品		10,000	151,123
105/6/28	支104032	104學年畢典活動支出		16,074	135,049
105/6/28	支104033	104學年畢典租用內投影機(文化中心的故障,緊急應變用)		3,800	131,249
105/6/29	支104034	經國畢典及李淑嫻尊母喪禮花籃		1,600	129,649
105/7/1	收011	中華海事畢典禮金	1000		130,649
105/7/26	支104035	本校會計室蔡淑美榮調及總務處余志宏組長尊母喪禮花籃		1,800	128,849
105/08/26	支104036	105學年代收代辦費審議會便當		480	128,369
105/08/26	支104037	補助特教教師甄選便當費		2,550	125,819
105/9/9	支104038	本校會計主任余美華眷屬告別式花籃		800	125,019
小計		家長會費結餘款	505,411	380,392	125,019

家長會會長：

家長會會長 李德仁

承辦人：

幹事 林玉如

說明：

- 1.收支財務報告表之學校名稱請記得寫。
- 2.請注意第一行及最後一行都是各學年度的結餘款以利確認。
- 3.請104學年度家長會會長及承辦人核章證明。